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1.1.4 Regressavtalen Ansvar – Ting  

Liste over medlemmene i styringsgruppen og rådgivere 

 

Kontaktperson Selskap Epost Telefon 

Jardar Aas  Gjensidige jardar.aas@gjensidige.no 92042089 

Rune Stiegler  Tryg rune.stiegler@tryg.no 48187782 

Lars Enger Barnholdt  KLP lars.enger.barnholdt@klp.no  91001759 

Kjetill Mellum IF kjetill.mellum@if.no  93403338 

Linda Njøs Vang Fremtind linda.vang@fremtind.no 99520141 
 

Ovennevnte er også kontaktpersoner i sine selskaper for ordningen.  
 

Kontakperson og koordinator for hele ordningen i 2024 

Jardar Aas  Gjensidige jardar.aas@gjensidige.no 92042089 
 

 

Rådgivere 

Selskap Epost Telefon Rolle 

Gjensidige    

Merete Anita Utgård merete-anita.utgård@gjensidige.no  90077556 Advokat konsernjuridisk  

Torleiv Rike torleiv.rike@gjensidige.no 99242324 Advokat konsernjuridisk  

Jardar Aas jardar.aas@gjensidige.no 92042089 Advokat konsernjuridisk  

Vibeke Stiansen vibeke.stiansen@gjensidige.no 97697479 Advokat konsernjuridisk  

IF    

Kjetill Mellum kjetill.mellum@if.no  93403338 Advokat forsikrings-juridisk 

Kjetil Norseth kjetil.norseth@if.no 90106188 Advokat forsikrings-juridisk 

Tryg    

Rune Stiegler  rune.stiegler@tryg.no 48187782 Advokat 

Harald Olsvik harald.olsvik@tryg.no 99700975 Advokat 

Nils Arne Foshaug Jensen nils.arne.foshaug.jensen@tryg.no 99244368 Advokat 

Fremtind/Sparebank1    

Linda Njøs Vang linda.vang@fremtind.no 99520141 Advokat 

Kristin Solevåg kristin.solevaag@sparebank1.no 92826473 Advokat 

LineNæshagen line.naeshagen@sparebank1.no 93045168 Advokat 

KLP    

Lars Enger Barnholdt  lars.enger.barnholdt@klp.no  91001759 Advokat 

Vidar Endal vidar.endal@klp.no 92899660 Advokat 
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